
Motion till Vänsterpartiet Värmlands distriktsårskonferens år 2023

Organisera mera med flera
Bl.a. Arbetarrörelsen, kvinnorörelsen och hbtq/Pride är full av exempel på när mindre organisationer
genom enträget arbete, organisering och samarbete har vuxit, blivit större och därefter vunnit viktiga
demokratiska segrar.

Allmän rösträtt, 8-timmars arbetsdag, betald semester, dagis/förskola, barnbidrag, föräldraförsäkring,
fri abort, avkriminalisering av homosexualitet, samkönade äktenskap osv.
Dessa reformer är alla exempel på vad vi genom att stötta andra och varandra har åstadkommit.

Kampen mot förtryck och orättvisor kan inte tillåtas att undermineras av prestige eller rädsla för
kritik.

Vänsterpartiet har vid flera tillfällen valt att istället för att delta i planering och utförande av
demonstrationer tillsammans med andra organisationer avstått från att delta eller gjort egna
evenemang kring samma frågor. Som exempel kan nämnas förra årets demonstrationer mot Nato då
partiet avstod från att delta i vissa demonstrationer på grund av “principbeslut att inte delta med
kommunister”. (Källa: artikel i Flamman 26 maj 2022).Detta förhållningssätt splittrar kampen och
vattnar ur den kraft som kommer med deltagarantal vid demonstrationer och manifestationer.
Chansen att vinna segrar för folkets räkning triumferar alltid risken för kritik från höger.
Feghet och prestige vinner inga segrar.

Därför yrkar vi:
- att Vänsterpartiet Värmland antar som regel att i sin planering kring utåtriktade verksamheter

skall om möjlighet ges samarbeta med andra vänsterorganisationer.
- Att Vänsterpartiet Värmland strävar efter största möjliga deltagande och enhet i kampen mot

rasism, förtryck och imperialism.
- Att Vänsterpartiet Värmland klargör om det finns ett principbeslut från Vänsterpartiet centralt

gällande att inte samarbeta med kommunistiska eller marxistiska organisationer.
- Att Vänsterpartiet Värmland verkar mot ett sådant beslut.

Vänsterpartiet Hagfors, medlemsmöte 2023-02-09


